
Uchwała Nr XLVIII/374/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie, za wynagrodzeniem, ograniczonego prawa 

rzeczowego – służebności przesyłu na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 

Słubice, położonej w obrębie 1 m. Słubice, przy ul. Folwarcznej, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 578, na rzecz firmy Telekomunikacja Polska S.A. z siedzibą w Warszawie. 

2. Służebność przesyłu umożliwiać będzie realizację robót budowlanych polegających na 

umieszczeniu infrastruktury technicznej w gruncie gminnym, a następnie korzystanie z urządzeń 

przesyłowych zgodnie z ich przeznaczeniem, jak również utrzymaniem, konserwacją sieci 

i remontu urządzeń. 

3. Służebność przesyłu ustanowiona będzie w formie aktu notarialnego z wpisem w dziale III 

Księgi Wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Słubicach dla ww. nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 3A56331A-B467-4F81-AE09-4C9AA1550D60. Uchwalony Strona 1




